1318.
20. July. Conradus abbas conventusque Morbacensis Ulrico comiti Ferretarum ejusque uxori dominae Johanna de Montebliardo concedunt ut in feoda quae a monasterio tenent, deficiente prole mascula filiae succedant, excepta solummodo villa in Uffolz Basiliensis dioec., quae tunc ad ecclesiam revertatur. Dat. in monasterio Morbacensi. (c. Sig.)
- " Ott und Eberhard von dem Hofe geloben dem römischen Könige Ludwig mit der ihnen versetzten Burg Stefening gehorsam und nützlich zu seyn. Geben zu Regensburg. (c. Sig.)
25. July. Ludwig röm. König bestätigt dem Convent von Pielenhofen die von seinen Vorfahren verliehene Freyheiten. Geb. ze Regensburg.
27. July. Alberhtus Humel de Lichtenberch fidejussor ex parte Ludovici Romanorum regis constitutus, Petro archiepiscopo Moguntino promittit ut usque ad festum assumptionis beatae Mariae virginis ad obstagium et solvendum fidejussionis debitum in Aschaffenburg venturus sit. Datum Strubingae.
- " Ritter Seibot von Eglofstein stellt dem Abte Eberhard auf dem Müncnsberge einen Revers über die von ihm an zwey Gütern zu Leutenbach anvertraute Pflege aus.
28. July. Reversalia a Wichmano de Ramspauer capellano S. Michaelis in paradyso ad januam monasterii inferioris Ratisp. data Abbatyssae Offmyae de officio personaliter faciendo, et corporaliter residendo. (c. Sig.)
29. July. Petrus Durandi papae capellanus, Ebredunensis canonicus, et Bernardus de Montealrano rector ecclesiae beatae Mariae de Verdano, Tholosanensis dyoec., ad provinciam Salzaburgensem et quasdam alias partes regni Alamaniae destinati specialiter a sede Apostolica nuntii, ad petendam et recipiendam pecuniam quam per plures curiae debent, procuratores constituunt Heinricum de Ekebunt priorem, Heinricum Stichlinum subpriorem, Wernherum lectorem et Ottonem Pragarium ordinis frat. praedicatorum domus civitatis Ratisponensis, ut recipiant a Nicolao Ratisponensi episcopo 700 marchas puri argenti ad pondus Ratisbonense pro receptione decimae, olim per provinciale concilium Salzaburgense piaae memoriae domino Clementi papae V concessae, et per episcopum Conradum in utilitatem ecclesiae Ratisbonensis conversae; a Wihigone Misnensi episcopo 76 marchas puri argenti ad magnum pondus Coloniense, pro receptione decimae in concilio generali Lugdunensi impositae; a capitulo Pataviensi 710 marchas cum tribus lotonibus et uno quintino puri argenti ad pond. Ratisb. pro quodam deposito, per dictum Petrum Durandi nomine papae apud ipsum capitulum facto, et pro decima mensae episcopalis Pataviensis per concilium Salzaburgense concessa; a dom. abbate de Vitinga, ord. Praem. dioec. Brixinensis, 100 florenos auri de florentia pro decima. Acta Ratispone in hospitio dom. Friderici de Awe militis et civis Ratisbonensis. (c. 6 Sig.)